
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования город Краснодар 

«Детско-юношеский центр»  
Захарова ул. 7, г. Краснодар, 350007, тел./факс (861) 262-83-43, e-mail: ege@duc.kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З  
 
 

от         19.09.  2023 г.                                           № 44/01-10            

 

 

Об аттестации на соответствие занимаемой должности педагогических 

работников МБОУ ДО ДЮЦ в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с законом ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации" N 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года (ст.49) и приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 

года № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»      

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить список педагогических работников МБОУ ДО ДЮЦ для 

аттестации в целях установления соответствия занимаемой должности на 

2023-2024 учебный год (Приложение № 1). 

 

  2. Утвердить график аттестации педагогических работников МБОУ ДО 

ДЮЦ в целях установления соответствия занимаемой должности на 2023-2024 

учебный год (Приложение № 2).  

 

3. Ответственному за аттестацию педагогических работников МБОУ ДО 

ДЮЦ, методисту П.А.Корчагину обеспечить проведение аттестации на 

соответствие занимаемой должности согласно приложенному графику. 

 

 4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор         В.В.Чичиль 

 

 
 

С приказом ознакомлен: 

 

 подпись   П.А.Корчагин 



Приложение 1 

 к приказу от 19.09.2023 № 44/01-10            

 

 

 

Список 

 педагогических работников МБОУ ДО ДЮЦ, 

аттестуемых на соответствие занимаемой должности 

 в 2023-2024 учебном году 

 

№ ФИО Должность 

1.  
Мисюк Нелли Александровна 

педагог дополнительного 

образования 

2.  
Дынько Ольга Николаевна 

педагог дополнительного 

образования 

3.  Борисенко Людмила Николаевна педагог-организатор 

4.  Глазунова Елена Анатольевна концертмейстер 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2  

к приказу от 19.09.2023 № 44/01-10           

 

График 

проведения аттестации педагогических работников МБОУ ДО ДЮЦ на 

соответствие занимаемой должности 

 

№ ФИО должность дата  подпись 

1.  Мисюк Нелли 
Александровна 

педагог 

дополнительного 

образования 

16.10.2023 подпись 

2.  Дынько Ольга 

Николаевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

16.10.2023 подпись 

3.  Борисенко Людмила 

Николаевна 

педагог-организатор 16.10.2023 подпись 

4.  Глазунова Елена 
Анатольевна 

концертмейстер 16.10.2023 подпись 

 


		2023-09-19T14:03:06+0300
	Чичиль Валентина Васильевна




